sional classe bc3. fabricada em alumínio e acrílico 
para proporcionar maior leveza. desmontável em 5 
partes: 4 peçasde 40cm e uma peça de 20cm com 
lançador, totalizando o comprimento de 1,6 metros

AZUL 
ESPORTES 25 4.198,90 104.972,50

VALOR TOTAL: R$ 4.826.890,00

No valor total de R$ 4.826.890,00 (quatro milhões, oitocentos e vinte e seis mil, oitocentos e noventa reais). São Luís, 07 de maio de 2025. 
Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N° 019/2025 Homologo na forma do artigo 71 da Lei Federal n° 14.133/2021 o julgamento das pro-
postas relativas ao Pregão Eletrônico n° 0125/2024 – SALIC, cujo objeto consiste em REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO